
,)"
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTERIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS
DO lVIINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ENSINO MÉDIO
EDITAL Nº 01/2023 - TRIUNFO

AO PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TRIUNFO,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que são conferidas pelo Provimento nº
66/2011—PGJ—RS, e com base no Regularmente do Programa de Estágios do Ministério Público do
Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I * TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado flnal do processo seletivo de

estagiários de Ensino Médio para atuarem junto à Promotoria de Justiça de Triunfo, conforme
listagem abaixo:

RESULTADOE CLASSIFICAÇÃOFINAL

Classificação Nome do Candidato Nº inscrição Nota da Prova

lº Sophia Pederiva Raymundo 1 8,0

2 “ Agatha da Silva Ulguim 10 7,0

3ª Manoela Pereira Weber 9 6,5
4“ Eduardo Fagundes da Rosa 6 6,0
5“ David Santos Oliveira Rosa Marques 2 6,0
6º Vitória Milian Campos da Silva 8 6,0
7º Vittenzo Abreu Tatto 4 5,0
8ª João Victor Duarte Tadeu 7 5,0

Procedimento 01544.000.738/2023  –  Evento 0012  –  Página 2



PUBLICADO em: 05/12/2023.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

Tn'unfo;05 de dezembro 2023.(7Mª),zL/ÚlzfVIO BARÉÍERI
Promotor dçljust'íça de Triunfo

Procedimento 01544.000.738/2023  –  Evento 0012  –  Página 3


